INSTITUTO POLITÉCNICO DE SANTARÉM

  www.esa.ipsantarem.pt

 1

ATA Nº 2

Aos vinte e cinco dias do mês de maio do ano dois mil e vinte e três, realizou-se a segunda

reunião do Júri do concurso para recrutamento de um Bolseiro de Investigação BI, no

âmbito do projeto Pegada 4.0 - Sustentabilidade da Atividade Agrícola Suportada por

Processos e Tecnologia Inteligentes-- PRR-C05-i03-I- 000099, financiado pelo Plano de

Recuperação e Resiliência – NextGenerationEU.

O júri verificou que a candidatura apresentada reunia condições de admissibilidade. O

Curricula Vitae e respetivos documentos comprovativos foram analisados e avaliados de

acordo com os critérios definidos na Ata nº1. Uma valoração inferior a 9,5 valores na

avaliação curricular constitui motivo de exclusão do procedimento concursal.

Da apreciação dos Curricula Vitae resultou, por unanimidade, a seguinte classificação:

Candidato(a) Classificação Observação

Artur Saraiva 16,3 Admitido

Concluída a reunião, elaborou-se esta ata que, depois de lida, foi assinada pelos três

membros do júri.

      Santarém, 25 de maio de 2023

 Professora Adjunta

   (Margarida Oliveira)

tHsrlrurü F*Lrrfrsrtü ss s*rrTenÉna
www. *§â " ipsâ nta rêrTI " pt

Prsfe*ssr §r*rdenador

{Artur

Frofes$üra Adjunt*

{Atbertina FerreÍra}
fu.Y

Z

		2023-05-30T11:07:36+0100
	HOMOLOGO

		2023-05-30T11:07:39+0100
	Entidade: Diário da República Eletrónico. Na qualidade de: Presidente - Instituto Politécnico de Santarém. Subatributos: Cargo do Dirigente: Presidente; Email do Dirigente: presidente@ipsantarem.pt; NIF da entidade onde exerce o cargo: 501403906; Nome da entidade onde exerce o cargo: Instituto Politécnico de Santarém.

		2023-05-30T11:07:44+0100
	HOMOLOGO